

VÝKAZ VYMER

Objednavatel: **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**
 Zhotovitel: **P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 788/9, Praha 4 - Braník, 147 00**
 Obsah : **a) Boženy Stárkové**

termín realizace:	20.5.2017 28-6^01-7-^6-dnt ■	Dle SOD
záruční doba na provedené práce	48 měsíců	

Boženy Stárkové - chodník pravá a levá strana

popis položky	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
řezání živičného krytu v tl .5cm do 10 cm	mb	278,00	71,00	19 738,00
bourání živičného krytu v tl .8cm	m2	664,00	155,00	102 920,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně sklád./živice bouř. tl. 8cm/	m2	664,00	147,00	97 608,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4	m3	121,00	522,00	63 162,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládk./výkopová zemina/	m3	121,00	357,00	43 197,00
krajník betonový, vybourání, likvidace - odvoz na skládku	mb	278,00	152,00	42 256,00
silniční bet.obmoba T10, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	278,00	194,00	53 932,00
silniční bet.obruba T10 - dodávka	mb	278,00	150,00	41 700,00
sadová bet. obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	15,00	35,00	525,00
sadová bet. obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	15,00	178,00	2 670,00
sadová betonová obruba - dodávka 50x20x5	ks	30,00	50,00	1 500,00
úprava pláň se zhutněním	m2	664,00	25,00	16 600,00
podklad ze štěrkodrti v tl. 10 cm	m2	664,00	71,00	47 144,00
pokládka živičného krytu AC08 v tl. 4cm, ruč.pokl., vyrov.podkl.-chod .voz.	m2	664,00	260,00	172 640,00
pokládka živičného krytu AC08 v tl. 4cm, ruční pokládka, chodník	m2	526,00	300,00	157 800,00
pokládka živičného krytu AC08 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka	m2	138,00	375,00	51 750,00
<u>ošetření spař profézováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka</u>	mb	278,00	95,00	26 410,00
Celkem bez DPH				941 552,00

REKAPITULACE

Boženy Stárkové - chodník pravá a levá strana	941 552,00 Kč
CELKEM bez DPH	941 552,00 Kč
DPH 21%	197 725,92 Kč
CELKEM včetně DPH	1 139 277,92 Kč

V Praze dne 20.4.2017